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Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-lat - II runda
Stalowa Wola, 9- - 10-6-2012

Punktacja drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 12 lat
1. KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 00612 8819

6. KROCZEK Iga 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:30.79 222

9. MROCZKOWSKA Nikola 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:39.68 168
1. MICHTA Kacper 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:11.98 305
5. PIETRZYK Cezary 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:18.07 239

12. SZAFRAŃSKA Julia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:40.74 241
1. SZELĄG Mikołaj 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:25.82 272
5. PIETRZYK Cezary 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:31.08 227
3. SZAFRAŃSKA Julia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:56.79 314
4. SZELĄG Mikołaj 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:43.59 272
5. JAROCHA Oskar 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:46.94 256
5. KROCZEK Iga 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:38.20 335

8. MROCZKOWSKA Nikola 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:58.90 280
1. MICHTA Kacper 8. Chłopców, 400m dowolny 4:45.51 413
2. ORŁOWSKI Kamil 8. Chłopców, 400m dowolny 4:54.69 376
1. KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 19. Wszystkie, 4 x 50m dowolny 2:04.32 274
5. KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 29. Wszystkie, 4 x 50m dowolny 2:12.51 226
5. SZAFRAŃSKA Julia 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:15.11 313
9. MROCZKOWSKA Nikola 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:18.30 276
1. MICHTA Kacper 11. Chłopców, 100m dowolny 1:04.46 338
4. ORŁOWSKI Kamil 11. Chłopców, 100m dowolny 1:07.59 293

11. KROCZEK Iga 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:39.60 230

1. SZELĄG Mikołaj 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:02.24 290
4. PIETRZYK Cezary 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:11.11 251
2. SZAFRAŃSKA Julia 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:22.67 298

10. MROCZKOWSKA Nikola 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:34.91 197
1. MICHTA Kacper 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:13.49 295
3. SZELĄG Mikołaj 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:18.85 239
6. KROCZEK Iga 16. Dziewcząt, 200m zmienny 3:09.03 286
3. ORŁOWSKI Kamil 17. Chłopców, 200m zmienny 2:42.33 311
6. BARTKOWSKI Jakub 17. Chłopców, 200m zmienny 2:49.28 274
1. KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 118. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:20.07 281

5. KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 218. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:30.27 227

2. MKS IKAR Mielec 00508 8618
4. NIZIOŁEK Kinga 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:29.16 235
5. NOWAK Julia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:29.31 234
2. CERLICH Maksymilian 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:14.65 273
9. MISINA Mateusz 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:28.70 163
6. SWÓŁ Eliza 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:33.93 297
8. PIEKARZ Daria 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:37.71 264

13. DATA Mariusz 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:37.48 185
14. BUKOWSKI Marcin 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:39.84 172

4. PIEKARZ Daria 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:59.11 302
1. CERLICH Maksymilian 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:38.39 300
6. MISINA Mateusz 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:56.09 218
3. NIZIOŁEK Kinga 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:31.45 356
4. NOWAK Julia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:34.61 346
6. WARZECHA Konrad 8. Chłopców, 400m dowolny 5:29.08 270

12. DROŻDŻ Patryk 8. Chłopców, 400m dowolny 5:48.69 227
4. MKS IKAR Mielec 1 9. Wszystkie, 4 x 50m dowolny 2:12.00 229
8. MKS IKAR Mielec 2 9. Wszystkie, 4 x 50m dowolny 2:18.66 197
4. NIZIOŁEK Kinga 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:14.06 326
6. NOWAK Julia 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:15.49 308
3. CERLICH Maksymilian 11. Chłopców, 100m dowolny 1:05.66 320

14. WARZECHA Konrad 11. Chłopców, 100m dowolny 1:13.83 225
5. SWÓŁ Eliza 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:24.72 284
6. PIEKARZ Daria 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:26.57 276
9. MISINA Mateusz 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:21.49 214

10. DATA Mariusz 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:28.01 195
5. PIEKARZ Daria 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:26.39 261
6. BUKOWSKI Marcin 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:24.10 197
8. MISINA Mateusz 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:24.73 192
3. NOWAK Julia 16. Dziewcząt, 200m zmienny 3:06.49 298
7. NIZIOŁEK Kinga 16. Dziewcząt, 200m zmienny 3:14.75 261

1. CERLICH Maksymilian 17. Chłopców, 200m zmienny 2:41.21 318
12. DROŻDŻ Patryk 17. Chłopców, 200m zmienny 3:22.11 161

4. MKS IKAR Mielec 2 18. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:28.45 236
7. MKS IKAR Mielec 1 18. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:37.18 278

3. MUKP FALA Ropczyce 00708 8348
2. ROGALA Julia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:26.31 259
8. GOLENIA Magdalena 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:35.41 192

10. ORZECH Wojciech 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:29.90 156
12. SYPEL Filip 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:35.36 131

2. PAWEŁCZAK Karolina 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:30.15 336
11. GOLENIA Magdalena 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:39.53 250

8. SOKOŁOWSKI Szymon 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:33.41 210
11. SYPEL Filip 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:35.55 197

1. PAWEŁCZAK Karolina 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:48.43 363
8. ŻYŁKA Natalia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:13.74 238
9. ROGALA Kewin 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:00.69 202

12. ORZECH Wojciech 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:08.82 177
6. ROGALA Julia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:47.95 307

10. ŻYŁKA Natalia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:30.71 217
9. ROGALA Kewin 8. Chłopców, 400m dowolny 5:42.99 238

16. SOKOŁOWSKI Szymon 8. Chłopców, 400m dowolny 6:11.58 187

6. MUKP FALA Ropczyce 1 9. Wszystkie, 4 x 50m dowolny 2:14.52 216
10. MUKP FALA Ropczyce 1 9. Wszystkie, 4 x 50m dowolny 2:23.31 275

7. ROGALA Julia 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:15.67 306
13. ŻYŁKA Natalia 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:23.69 226
11. ROGALA Kewin 11. Chłopców, 100m dowolny 1:11.94 243
13. ORZECH Wojciech 11. Chłopców, 100m dowolny 1:13.50 228

2. PAWEŁCZAK Karolina 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:16.40 321
9. GOLENIA Magdalena 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:35.89 242
8. SOKOŁOWSKI Szymon 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:18.91 223

11. SYPEL Filip 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:28.36 194
7. ROGALA Julia 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:28.55 242

11. ŻYŁKA Natalia 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:38.22 177

9. ORZECH Wojciech 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:27.39 175
12. SYPEL Filip 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:33.86 141

2. PAWEŁCZAK Karolina 16. Dziewcząt, 200m zmienny 2:55.97 355
8. GOLENIA Magdalena 16. Dziewcząt, 200m zmienny 3:19.50 243
8. SOKOŁOWSKI Szymon 17. Chłopców, 200m zmienny 3:01.58 222
9. ROGALA Kewin 17. Chłopców, 200m zmienny 3:03.82 214
8. MUKP FALA Ropczyce 1 18. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:38.13 273
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10. MUKP FALA Ropczyce 1 18. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:45.05 172

4. MOTYL MOSiR Stalowa Wola 00908 6442
3. CHUDZIK Klaudia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:28.07 244
3. WASIK Kacper 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:15.20 267

14. STEC Bartosz 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:41.19 109
4. HABER Julia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:32.97 306

5. TONDERYS Sandra 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:33.79 298
4. POLOWSKI Jakub 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:30.95 228

17. PIĄTKOWSKI Albert 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:45.13 148
2. TONDERYS Sandra 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:53.84 330
5. WALICKA Magdalena 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:03.09 282

11. STEC Bartosz 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:08.16 179
5. WASIK Kacper 8. Chłopców, 400m dowolny 5:24.83 281

15. POLOWSKI Jakub 8. Chłopców, 400m dowolny 5:56.72 212
3. MOTYL MOSiR Stalowa Wola 19. Wszystkie, 4 x 50m dowolny 2:09.23 244
3. WALICKA Magdalena 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:13.05 340
8. CHUDZIK Klaudia 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:16.75 293
5. WASIK Kacper 11. Chłopców, 100m dowolny 1:07.99 288

16. POLOWSKI Jakub 11. Chłopców, 100m dowolny 1:14.46 219
3. HABER Julia 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:18.03 313
4. TONDERYS Sandra 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:20.91 300
6. POLOWSKI Jakub 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:18.28 225
1. TONDERYS Sandra 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:21.24 314
3. WALICKA Magdalena 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:23.11 293

10. STEC Bartosz 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:28.89 166
4. WASIK Kacper 17. Chłopców, 200m zmienny 2:43.55 304
2. MOTYL MOSiR Stalowa Wola 118. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:24.01 259

5. MUKP Korona-Swim Kielce 00912 6052
7. JAGIEŁŁO Weronika 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:34.00 200
4. MATUSZEWSKI Krzysztof 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:17.12 248

10. JAGIEŁŁO Weronika 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:38.36 259
16. SIDŁO Aleksandra 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:51.20 179

2. POLAK Mikołaj 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:27.67 255
3. MATUSZEWSKI Krzysztof 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:28.64 246

12. WZOREK Aleksandra 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:50.94 140
13. SIDŁO Aleksandra 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:56.60 131

2. KOWALIK Krystian 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:40.75 287
3. POLAK Mikołaj 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:43.03 275

12. WZOREK Aleksandra 7. Dziewcząt, 400m dowolny 7:48.98 125
4. KOWALIK Krystian 8. Chłopców, 400m dowolny 5:10.86 320
2. MUKP Korona-Swim Kielce 19. Wszystkie, 4 x 50m dowolny 2:07.46 254

16. WZOREK Aleksandra 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:40.72 129
2. KOWALIK Krystian 11. Chłopców, 100m dowolny 1:05.27 326
8. JAGIEŁŁO Weronika 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:31.54 257

12. SIDŁO Aleksandra 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:55.33 186
2. MATUSZEWSKI Krzysztof 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:02.64 288
3. POLAK Mikołaj 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:04.88 278

13. WZOREK Aleksandra 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:48.19 133

2. KOWALIK Krystian 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:15.52 272
5. JAGIEŁŁO Weronika 16. Dziewcząt, 200m zmienny 3:08.82 287

10. SIDŁO Aleksandra 16. Dziewcząt, 200m zmienny 4:09.28 124
2. MATUSZEWSKI Krzysztof 17. Chłopców, 200m zmienny 2:42.13 312
5. POLAK Mikołaj 17. Chłopców, 200m zmienny 2:46.37 289
3. MUKP Korona-Swim Kielce 118. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:25.28 252

6. MUKS SOKÓŁ Kolbuszowa Dolna 02008 4530
1. KOPACZEK Joanna 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:23.96 281
8. AUGUSTYN Aleksander 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:24.62 188
9. WOZNIAK Kamil 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:34.47 203
6. KOPACZEK Joanna 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:05.57 271

10. SZYPUŁA Klaudia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:15.85 231
8. SOCHACKI Mateusz 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:57.68 212

7. SZYPUŁA Klaudia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:54.69 290
7. WOZNIAK Kamil 8. Chłopców, 400m dowolny 5:29.96 268

10. AUGUSTYN Aleksander 8. Chłopców, 400m dowolny 5:43.19 238
7. MUKS SOKÓŁ Kolbuszowa Dolna 19. Wszystkie, 4 x 50m dowolny 2:15.01 214

10. SZYPUŁA Klaudia 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:18.66 272
8. SOCHACKI Mateusz 11. Chłopców, 100m dowolny 1:11.16 251
9. WOZNIAK Kamil 11. Chłopców, 100m dowolny 1:11.27 250
4. KOPACZEK Joanna 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:26.05 264
9. SZYPUŁA Klaudia 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:34.06 202
5. SOCHACKI Mateusz 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:23.58 200

7. WOZNIAK Kamil 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:24.30 195
4. KOPACZEK Joanna 16. Dziewcząt, 200m zmienny 3:08.19 290
6. MUKS SOKÓŁ Kolbuszowa Dolna 118. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:34.42 210

7. KP SOKÓŁ Rzeszów 00108 3734
11. PAWŁOWSKI Bogdan 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:34.97 133
13. TELEGA Wiktor 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:40.27 113
14. PYRCZ Dominika 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:48.24 194
12. BIENIEK Jakub 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:37.06 188
16. TELEGA Wiktor 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:40.90 167
10. CZECH Adrian 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:02.11 197

13. PAWŁOWSKI Bogdan 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:15.44 160
11. PYRCZ Dominika 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:57.92 177
11. CZECH Adrian 8. Chłopców, 400m dowolny 5:45.30 233
14. BIENIEK Jakub 8. Chłopców, 400m dowolny 5:52.64 219

9. KP SOKÓŁ Rzeszów 1 9. Wszystkie, 4 x 50m dowolny 2:19.85 192
12. PYRCZ Dominika 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:22.54 236
12. CZECH Adrian 11. Chłopców, 100m dowolny 1:12.46 238
17. BIENIEK Jakub 11. Chłopców, 100m dowolny 1:16.15 205
12. TELEGA Wiktor 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:31.94 184
13. BIENIEK Jakub 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:34.13 178

11. PAWŁOWSKI Bogdan 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:29.73 162
10. CZECH Adrian 17. Chłopców, 200m zmienny 3:06.24 206
11. PAWŁOWSKI Bogdan 17. Chłopców, 200m zmienny 3:17.43 173

9. KP SOKÓŁ Rzeszów 1 18. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:42.74 179

8. CSTR Strzyżów 01808 3101
1. SZOPA Marta 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:28.27 358
3. TOMOŃ Martyna 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:30.34 334
1. TOMOŃ Martyna 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:05.28 455
2. SZOPA Marta 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:20.80 392
1. SZOPA Marta 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:08.12 419
2. TOMOŃ Martyna 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:09.94 387

1. TOMOŃ Martyna 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:10.49 352
1. SZOPA Marta 16. Dziewcząt, 200m zmienny 2:48.49 404
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9. UKS DELFIN Tarnobrzeg 00408 1831
9. BIENIARZ Karolina 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:38.17 260

13. MAZUR Patrycja 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:41.08 238
9. WOŹNIAK Barbara 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:05.00 266

11. WOŹNIAK Barbara 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:21.55 244
14. FRAŃCZAK Adrianna 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:32.35 168

7. BIENIARZ Karolina 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:30.09 262

10. MAZUR Patrycja 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:39.17 231
12. WOŹNIAK Barbara 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:41.23 162

10. KP DELFIN Horyniec Zdrój 01108 798
6. GORYCKI Jan 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:32.41 217

18. GORYCKI Jan 8. Chłopców, 400m dowolny 6:14.84 182
5. GORYCKI Jan 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:12.93 244

13. GORYCKI Jan 17. Chłopców, 200m zmienny 3:24.91 155

Dziewcząt, 12 lat
1. MUKP FALA Ropczyce 00708 4822

2. ROGALA Julia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:26.31 259

8. GOLENIA Magdalena 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:35.41 192
2. PAWEŁCZAK Karolina 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:30.15 336

11. GOLENIA Magdalena 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:39.53 250
1. PAWEŁCZAK Karolina 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:48.43 363
8. ŻYŁKA Natalia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:13.74 238
6. ROGALA Julia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:47.95 307

10. ŻYŁKA Natalia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:30.71 217
10. MUKP FALA Ropczyce 1 9. Wszystkie, 4 x 50m dowolny 2:23.31 275

7. ROGALA Julia 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:15.67 306
13. ŻYŁKA Natalia 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:23.69 226

2. PAWEŁCZAK Karolina 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:16.40 321
9. GOLENIA Magdalena 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:35.89 242
7. ROGALA Julia 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:28.55 242

11. ŻYŁKA Natalia 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:38.22 177
2. PAWEŁCZAK Karolina 16. Dziewcząt, 200m zmienny 2:55.97 355
8. GOLENIA Magdalena 16. Dziewcząt, 200m zmienny 3:19.50 243
8. MUKP FALA Ropczyce 1 18. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:38.13 273

2. MKS IKAR Mielec 00508 4326
4. NIZIOŁEK Kinga 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:29.16 235
5. NOWAK Julia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:29.31 234

6. SWÓŁ Eliza 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:33.93 297
8. PIEKARZ Daria 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:37.71 264
4. PIEKARZ Daria 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:59.11 302
3. NIZIOŁEK Kinga 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:31.45 356
4. NOWAK Julia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:34.61 346
4. NIZIOŁEK Kinga 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:14.06 326
6. NOWAK Julia 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:15.49 308
5. SWÓŁ Eliza 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:24.72 284
6. PIEKARZ Daria 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:26.57 276
5. PIEKARZ Daria 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:26.39 261

3. NOWAK Julia 16. Dziewcząt, 200m zmienny 3:06.49 298
7. NIZIOŁEK Kinga 16. Dziewcząt, 200m zmienny 3:14.75 261
7. MKS IKAR Mielec 1 18. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:37.18 278

3. MOTYL MOSiR Stalowa Wola 00908 3313
3. CHUDZIK Klaudia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:28.07 244
4. HABER Julia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:32.97 306
5. TONDERYS Sandra 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:33.79 298
2. TONDERYS Sandra 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:53.84 330
5. WALICKA Magdalena 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:03.09 282
3. WALICKA Magdalena 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:13.05 340
8. CHUDZIK Klaudia 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:16.75 293

3. HABER Julia 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:18.03 313
4. TONDERYS Sandra 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:20.91 300
1. TONDERYS Sandra 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:21.24 314
3. WALICKA Magdalena 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:23.11 293

4. KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 00612 3160
6. KROCZEK Iga 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:30.79 222
9. MROCZKOWSKA Nikola 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:39.68 168

12. SZAFRAŃSKA Julia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:40.74 241
3. SZAFRAŃSKA Julia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:56.79 314
5. KROCZEK Iga 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:38.20 335
8. MROCZKOWSKA Nikola 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:58.90 280

5. SZAFRAŃSKA Julia 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:15.11 313
9. MROCZKOWSKA Nikola 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:18.30 276

11. KROCZEK Iga 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:39.60 230
2. SZAFRAŃSKA Julia 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:22.67 298

10. MROCZKOWSKA Nikola 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:34.91 197
6. KROCZEK Iga 16. Dziewcząt, 200m zmienny 3:09.03 286

5. CSTR Strzyżów 01808 3101
1. SZOPA Marta 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:28.27 358
3. TOMOŃ Martyna 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:30.34 334
1. TOMOŃ Martyna 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:05.28 455

2. SZOPA Marta 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:20.80 392
1. SZOPA Marta 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:08.12 419

2. TOMOŃ Martyna 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:09.94 387
1. TOMOŃ Martyna 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:10.49 352
1. SZOPA Marta 16. Dziewcząt, 200m zmienny 2:48.49 404

6. MUKP Korona-Swim Kielce 00912 2150
7. JAGIEŁŁO Weronika 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:34.00 200

10. JAGIEŁŁO Weronika 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:38.36 259
16. SIDŁO Aleksandra 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:51.20 179
12. WZOREK Aleksandra 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:50.94 140
13. SIDŁO Aleksandra 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:56.60 131
12. WZOREK Aleksandra 7. Dziewcząt, 400m dowolny 7:48.98 125
16. WZOREK Aleksandra 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:40.72 129

8. JAGIEŁŁO Weronika 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:31.54 257
12. SIDŁO Aleksandra 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:55.33 186
13. WZOREK Aleksandra 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:48.19 133

5. JAGIEŁŁO Weronika 16. Dziewcząt, 200m zmienny 3:08.82 287
10. SIDŁO Aleksandra 16. Dziewcząt, 200m zmienny 4:09.28 124
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7. MUKS SOKÓŁ Kolbuszowa Dolna 02008 2101
1. KOPACZEK Joanna 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:23.96 281
6. KOPACZEK Joanna 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:05.57 271

10. SZYPUŁA Klaudia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:15.85 231
7. SZYPUŁA Klaudia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:54.69 290

10. SZYPUŁA Klaudia 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:18.66 272
4. KOPACZEK Joanna 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:26.05 264

9. SZYPUŁA Klaudia 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:34.06 202
4. KOPACZEK Joanna 16. Dziewcząt, 200m zmienny 3:08.19 290

8. UKS DELFIN Tarnobrzeg 00408 1831
9. BIENIARZ Karolina 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:38.17 260

13. MAZUR Patrycja 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:41.08 238
9. WOŹNIAK Barbara 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:05.00 266

11. WOŹNIAK Barbara 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:21.55 244
14. FRAŃCZAK Adrianna 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:32.35 168

7. BIENIARZ Karolina 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:30.09 262
10. MAZUR Patrycja 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:39.17 231

12. WOŹNIAK Barbara 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:41.23 162

9. KP SOKÓŁ Rzeszów 00108 607
14. PYRCZ Dominika 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:48.24 194

11. PYRCZ Dominika 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:57.92 177
12. PYRCZ Dominika 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:22.54 236

Chłopców, 12 lat
1. KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 00612 5206

1. MICHTA Kacper 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:11.98 305

5. PIETRZYK Cezary 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:18.07 239
1. SZELĄG Mikołaj 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:25.82 272

5. PIETRZYK Cezary 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:31.08 227
4. SZELĄG Mikołaj 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:43.59 272
5. JAROCHA Oskar 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:46.94 256
1. MICHTA Kacper 8. Chłopców, 400m dowolny 4:45.51 413
2. ORŁOWSKI Kamil 8. Chłopców, 400m dowolny 4:54.69 376
1. KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 19. Wszystkie, 4 x 50m dowolny 2:04.32 274
1. MICHTA Kacper 11. Chłopców, 100m dowolny 1:04.46 338
4. ORŁOWSKI Kamil 11. Chłopców, 100m dowolny 1:07.59 293
1. SZELĄG Mikołaj 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:02.24 290
4. PIETRZYK Cezary 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:11.11 251

1. MICHTA Kacper 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:13.49 295
3. SZELĄG Mikołaj 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:18.85 239
3. ORŁOWSKI Kamil 17. Chłopców, 200m zmienny 2:42.33 311
6. BARTKOWSKI Jakub 17. Chłopców, 200m zmienny 2:49.28 274
1. KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 118. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:20.07 281

2. MKS IKAR Mielec 00508 4095
2. CERLICH Maksymilian 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:14.65 273
9. MISINA Mateusz 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:28.70 163

13. DATA Mariusz 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:37.48 185
14. BUKOWSKI Marcin 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:39.84 172

1. CERLICH Maksymilian 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:38.39 300

6. MISINA Mateusz 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:56.09 218
6. WARZECHA Konrad 8. Chłopców, 400m dowolny 5:29.08 270

12. DROŻDŻ Patryk 8. Chłopców, 400m dowolny 5:48.69 227
4. MKS IKAR Mielec 1 9. Wszystkie, 4 x 50m dowolny 2:12.00 229
3. CERLICH Maksymilian 11. Chłopców, 100m dowolny 1:05.66 320

14. WARZECHA Konrad 11. Chłopców, 100m dowolny 1:13.83 225
9. MISINA Mateusz 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:21.49 214

10. DATA Mariusz 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:28.01 195
6. BUKOWSKI Marcin 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:24.10 197
8. MISINA Mateusz 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:24.73 192

1. CERLICH Maksymilian 17. Chłopców, 200m zmienny 2:41.21 318
12. DROŻDŻ Patryk 17. Chłopców, 200m zmienny 3:22.11 161

4. MKS IKAR Mielec 2 18. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:28.45 236

3. MUKP FALA Ropczyce 00708 3526
10. ORZECH Wojciech 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:29.90 156
12. SYPEL Filip 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:35.36 131

8. SOKOŁOWSKI Szymon 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:33.41 210
11. SYPEL Filip 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:35.55 197

9. ROGALA Kewin 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:00.69 202
12. ORZECH Wojciech 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:08.82 177

9. ROGALA Kewin 8. Chłopców, 400m dowolny 5:42.99 238

16. SOKOŁOWSKI Szymon 8. Chłopców, 400m dowolny 6:11.58 187
6. MUKP FALA Ropczyce 1 9. Wszystkie, 4 x 50m dowolny 2:14.52 216

11. ROGALA Kewin 11. Chłopców, 100m dowolny 1:11.94 243
13. ORZECH Wojciech 11. Chłopców, 100m dowolny 1:13.50 228

8. SOKOŁOWSKI Szymon 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:18.91 223
11. SYPEL Filip 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:28.36 194

9. ORZECH Wojciech 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:27.39 175
12. SYPEL Filip 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:33.86 141

8. SOKOŁOWSKI Szymon 17. Chłopców, 200m zmienny 3:01.58 222
9. ROGALA Kewin 17. Chłopców, 200m zmienny 3:03.82 214

10. MUKP FALA Ropczyce 1 18. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:45.05 172

4. MUKP Korona-Swim Kielce 00912 3396
4. MATUSZEWSKI Krzysztof 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:17.12 248
2. POLAK Mikołaj 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:27.67 255
3. MATUSZEWSKI Krzysztof 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:28.64 246
2. KOWALIK Krystian 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:40.75 287
3. POLAK Mikołaj 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:43.03 275
4. KOWALIK Krystian 8. Chłopców, 400m dowolny 5:10.86 320
2. KOWALIK Krystian 11. Chłopców, 100m dowolny 1:05.27 326
2. MATUSZEWSKI Krzysztof 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:02.64 288
3. POLAK Mikołaj 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:04.88 278
2. KOWALIK Krystian 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:15.52 272

2. MATUSZEWSKI Krzysztof 17. Chłopców, 200m zmienny 2:42.13 312
5. POLAK Mikołaj 17. Chłopców, 200m zmienny 2:46.37 289
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5. KP SOKÓŁ Rzeszów 00108 2935
11. PAWŁOWSKI Bogdan 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:34.97 133
13. TELEGA Wiktor 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:40.27 113
12. BIENIEK Jakub 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:37.06 188
16. TELEGA Wiktor 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:40.90 167
10. CZECH Adrian 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:02.11 197
13. PAWŁOWSKI Bogdan 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:15.44 160

11. CZECH Adrian 8. Chłopców, 400m dowolny 5:45.30 233
14. BIENIEK Jakub 8. Chłopców, 400m dowolny 5:52.64 219

12. CZECH Adrian 11. Chłopców, 100m dowolny 1:12.46 238
17. BIENIEK Jakub 11. Chłopców, 100m dowolny 1:16.15 205
12. TELEGA Wiktor 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:31.94 184
13. BIENIEK Jakub 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:34.13 178
11. PAWŁOWSKI Bogdan 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:29.73 162
10. CZECH Adrian 17. Chłopców, 200m zmienny 3:06.24 206
11. PAWŁOWSKI Bogdan 17. Chłopców, 200m zmienny 3:17.43 173

9. KP SOKÓŁ Rzeszów 1 18. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:42.74 179

6. MOTYL MOSiR Stalowa Wola 00908 2626
3. WASIK Kacper 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:15.20 267

14. STEC Bartosz 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:41.19 109
4. POLOWSKI Jakub 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:30.95 228

17. PIĄTKOWSKI Albert 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:45.13 148
11. STEC Bartosz 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:08.16 179

5. WASIK Kacper 8. Chłopców, 400m dowolny 5:24.83 281
15. POLOWSKI Jakub 8. Chłopców, 400m dowolny 5:56.72 212

5. WASIK Kacper 11. Chłopców, 100m dowolny 1:07.99 288
16. POLOWSKI Jakub 11. Chłopców, 100m dowolny 1:14.46 219

6. POLOWSKI Jakub 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:18.28 225
10. STEC Bartosz 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:28.89 166

4. WASIK Kacper 17. Chłopców, 200m zmienny 2:43.55 304

7. MUKS SOKÓŁ Kolbuszowa Dolna 02008 2005
8. AUGUSTYN Aleksander 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:24.62 188
9. WOZNIAK Kamil 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:34.47 203
8. SOCHACKI Mateusz 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:57.68 212
7. WOZNIAK Kamil 8. Chłopców, 400m dowolny 5:29.96 268

10. AUGUSTYN Aleksander 8. Chłopców, 400m dowolny 5:43.19 238
8. SOCHACKI Mateusz 11. Chłopców, 100m dowolny 1:11.16 251
9. WOZNIAK Kamil 11. Chłopców, 100m dowolny 1:11.27 250
5. SOCHACKI Mateusz 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:23.58 200
7. WOZNIAK Kamil 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:24.30 195

8. KP DELFIN Horyniec Zdrój 01108 798
6. GORYCKI Jan 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:32.41 217

18. GORYCKI Jan 8. Chłopców, 400m dowolny 6:14.84 182
5. GORYCKI Jan 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:12.93 244

13. GORYCKI Jan 17. Chłopców, 200m zmienny 3:24.91 155


